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26/01/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 1785,96 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 141, ESTANCIA HOTEL TECNIC TURISME Y SRA GLORIA CORRAL ‐ TU RISME
30/01/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 299,88 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 149, BILLETE AVION IBZ/BCN/IBZ VICENTE MENGUAL. BILLETE TRE N BCN/LLEIDA/BCN VICENTA MENGUAL. HOTEL ZENIT LLEIDA VICENTA MENG
30/01/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 446,01 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 140, DIA 16 ENERO 2018 3 NOCHES HOTEL DEAR (MADRID)TITA TUR  GRIVE
02/02/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 111,1 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 154, BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ MARIA DEL CARMEN BONED/MILEN A HERRERA.
02/02/18 VIAJES IBIZA SA 2018 304,89 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58082, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U. (B289316 81) Nombre Viajeros: AGISTIN PEREA MONTIEL N. Bono: 102‐8528111 P
02/02/18 VIAJES IBIZA SA 2018 70,8 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58079, ABSP‐42846 Prestador del servicio: AIR EUROPA (A 071 29430) Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 596576908
02/02/18 VIAJES IBIZA SA 2018 61,29 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58057, ABSP‐42826 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . (A28017648) Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 59
13/02/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 145,04 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 139, 04/07/2017 BILLETE AVION IBZ/MAD/IBZ FAFAEL RUIZ ‐ ALC ALDIA
06/03/18 VIAJES IBIZA SA 2018 780,07 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57941, VIAJES AVION Y ESTANCIAS HOTEL SRS. ILDEFONSO MOLINA  Y RAFAEL RUIZ ‐ ALCALDIA
06/03/18 VIAJES IBIZA SA 2018 84,19 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57962, SR AGUSTIN PEREA DESTINO MADRID VUELO ‐ ALCALDIA
06/03/18 VIAJES IBIZA SA 2018 61,29 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57902, SR. ALFONSO MOLINA AVION DESTINO MALLORCA ‐ ALCALDIA
06/03/18 VIAJES IBIZA SA 2018 182,69 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58327, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U. (B289316 81) Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 1‐3784493 Pr
06/03/18 VIAJES IBIZA SA 2018 195,94 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58337, Prestador del servicio: BEDS ON LINE S.L.U. (B289316 81) Nombre Viajeros: TORRES SANCHEZ/ESTEFAN N. Bono: 1‐3785215 Pr
21/03/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 169,77 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 169, BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ JOSE JUAN TUR CARDONA. ESTAN CIA HOTE INNSIDE PALMA BOSQUE.
21/03/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 61,9 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 177, BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ RAFAEL RUIZ.
09/04/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 110,8 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 179, 21/03/2018 BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ 
09/04/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 112,82 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 180, 21/03/2018 BILLETES AVION IBZ/PMI/IBZ INTERVENCIO Y ELENA LOPEZ.
20/04/18 VIAJES IBIZA SA 2018 304,22 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58737, HOTELES NACIONALES CROWNE PLZ SR. RAFAEL RUIZ GONZAL ES ESTACIA HOTEL‐APART. BARCELONA PAX 2 ‐ ALCALDIA
20/04/18 VIAJES IBIZA SA 2018 60,15 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58722, ABSP‐43205 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . (A28017648) Nombre Viajeros: HERRERA GARCIA/MILENA N. Bono: 533
20/04/18 VIAJES IBIZA SA 2018 60,15 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58716, ABSP‐43200 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . (A28017648) Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 53
20/04/18 VIAJES IBIZA SA 2018 352,45 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58507, ABSP‐43084 Prestador del servicio: VIAJES IBIZA (AIR  EUROPA) Nombre Viajeros: TORRES SANCHEZ/ESTEFAN N. Bono: 5330541
01/06/18 VIAJES IBIZA SA 2018 61,55 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57742, ABSP‐42645 AIR EUROPA VIAJEROS RUIZ GONZALES RAFAEL IBZ‐MALL BONO 5964444681 ‐ ALCALDIA
01/06/18 VIAJES IBIZA SA 2018 352,71 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57648, ABSP‐42593 AIR EUROPA VIAJERO TUR GRIVE VICENTA MARI  DESTINO IBIZA BONO 5964091066 ‐ ALCALDIA
01/06/18 VIAJES IBIZA SA 2018 59,29 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 57678, ABSP‐42606 IBIERIA VIAJEROS LOPEZ BONET ELENA DESTIN O MALLORCA BONO 5964091096 ‐ ALCALDIA
13/06/18 VIAJES IBIZA SA 2018 60,41 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 58958, ABSP‐43351 Prestador del servicio: AIR EUROPA (A 071 29430) Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 258018931
02/07/18 VIAJES IBIZA SA 2018 337,57 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59122, ABSP‐43453 Prestador del servicio: VUELING AIRLINES Nombre Viajeros: INTERVENCIO DE N. Bono: 2581161114 Produ
12/07/18 VIAJES IBIZA SA 2018 36,66 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59131, ABSP‐43462 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 2581161128 Producto: A
12/07/18 VIAJES IBIZA SA 2018 240,01 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59143, ABSP‐43472 Prestador del servicio: VUELING Nombre Vi ajeros: ELENA LOPEZ BONET N. Bono: QGY2SN Producto: SOLO VUELO NO
12/07/18 VIAJES IBIZA SA 2018 93,14 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59173, ABSP‐43499 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: LOPEZ BONET/ELENA MRS N. Bono: 2581161168 Producto: AV
12/07/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 151,82 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 201, BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ JOAN RIBAS FERRER/ALEJANDRO MOLL JOFRE.
10/09/18 VIAJES IBIZA SA 2018 57,91 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59376, ABSP‐43679 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 2582368709 Producto: A
10/09/18 VIAJES IBIZA SA 2018 60,15 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59535, ABSP‐43820 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bono: 2582945154 Pro
10/09/18 VIAJES IBIZA SA 2018 44,97 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59674, ABSP‐43946 Prestador del servicio: ASIENTOS VUELING Nombre Viajeros: RAFAEL RUIZ X 3 N. Bono: OSSU8D Producto: SOLO V
10/09/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 919,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 221, BILLETES AVION IBZ/LON/IBZ.
10/09/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 941,7 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 222, ESTANCIA HOTEL PREMIER INN LONDON COUNTY HALL.
12/11/18 VIAJES IBIZA SA 2018 54,66 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60343, ABSP‐44576 Prestador del servicio: VUELING AIRLINES Nombre Viajeros: JOAN RIBAS N. Bono: 67154675270 Producto: AVION
12/11/18 VIAJES IBIZA SA 2018 1655,07 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60362, 09/11/2018 AIR EUROPA  GARCIA CUENCA/MONTSERR N. Bon o: 2863591694 Producto: AVION  REGULAR Destino: IBIZA F.Servicio:
12/11/18 VIAJES IBIZA SA 2018 55,41 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60130, 02/10/2018 ABSP‐44372 IBERIA L.A.E. LOPEZ BONET/ELEN A MRS N. Bono: 2863181122 Producto: AVION  REGULAR Destino: MALLO
12/11/18 VIAJES IBIZA SA 2018 212,28 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60105, 26/09/2018 IBERIA L.A.E.RUIZ GONZALEZ/RAFAEL M N. Bo no: 2862791775 Producto: AVION  REGULAR Destino: MALLORCA F.Servi
12/11/18 VIAJES MARIBIZA TRAVEL SL 2018 49,9 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 244, 05/11/2018 BILLETE AVION IBZ/PMI/IBZ VICENTE MENGUAL L LULL.
19/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 459,93 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59951, 24/09/2018 CSA CZECH AIRLINES PEREA MONTIEL/AGUSTIN N. Bono: 2862426230 Producto: AVION  REGULAR Destino: CHEQUIA F.S
19/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 110,82 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59950, 18/09/2018 IBERIA L.A.E.MOLL JOFRE/ALEJANDRO M N. Bo no: 2862426228 Producto: AVION REGULAR Destino: MALLORCA F.Servic
19/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 58,71 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 59277, ABSP‐43592 Prestador del servicio: RYAN AIR Nombre V iajeros: GARCIA CUENCA N. Bono: F78IWR. Producto: SOLO VUELO NO B
19/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 54,4 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60681, ABSP‐44901 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: LOPEZ BONET/ELENA MRS N. Bono: 2999482102 Prod
19/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 108,8 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60636, ABSP‐44858 Prestador del servicio: IBERIA L.A.E. S.A . Nombre Viajeros: LOPEZ BONET/ELENA MRS N. Bono: 2864823965 Prod
28/12/18 VIAJES IBIZA SA 2018 81,79 GASTOS VIAJES Y DESPLAZ.ORGANOS GOBIERNO DOC., 60750, ABSP‐44968 Prestador del servicio: AIR EUROPA Nombre  Viajeros: TUR CARDONA/JOSE JUAN N. Bono: 2999482162 Producto: AV

TOTAL 12080,47
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25/01/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 160,02 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1096/2018 16‐19/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐  FITUR 2018
25/01/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.825/2018 13/12/2017 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ REUN IÓ DEMARCACIÓ COSTES
29/01/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 320,04 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1231/2018 15‐21/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADDRID ‐ ASSIST.FIRA DE TURISME FITUR 2018
29/01/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1234/2018 23/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐ AS SIST.FIRA DE MADRID FUSION 2018
20/02/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2604/2018 13/02/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE MADRID ‐ REUN IÓ COMISSIÓ EDUCACIÓ FEMP
20/02/18 MENGUAL LLULL VICENTA 2018 133,35 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.1888/2018 31/01‐02/04/2018 DIETES MANUTENCIÓ LLEIDA ‐ ENCUENT RO CIUDADES EDUCADORAS
20/02/18 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2018 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2048/2018 19‐20/01/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE MADRID ‐ A SIST.FIRA TURISME FITUR
06/03/18 MOLINA JIMENEZ ILDEFONSO 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.2795/2018 DIA 12/01/2018 TROBADA AMB LA PRESIDENTA GOVERN A PALMA
06/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3232/2018 27/02/2018 REUNIÓ TEMES ECONÒMICS A LA FEMP MADRID
16/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3438/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE   PALMA  ‐ ASSIST.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2018
16/03/18 TORRES SANCHEZ ESTEFANIA 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3808/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ PALMA  ‐ ASSIT.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2018
16/03/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 56,1 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3881/2018 02‐03/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ SALAMANC A ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ EXECUTIVA I ASSEMBLEA GRUP CIUTA
27/03/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4316/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA  ‐ ASSIST.ENTREGA PREMISO RAMON LLULL
27/03/18 TORRES SANCHEZ ESTEFANIA 2018 106,68 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4328/2018 12‐14/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ CÓRDOBA ‐ ASSIST.III CONGRESO AGENTE TUTOR
27/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4679/2018 21/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ PALMA ‐ ASI ST. REUNIONS AMB UIB, CONSELLERIA TERRITORI I CONSELL ADMINISTRAC
27/03/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 346,06 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.3970/2018 06‐12/03/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ BERLIN ‐  ASSIST.FIRA DE TURISME ITB BERLIN 2018
27/03/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 186,69 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4682/2018 17‐20/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ TENERIFE  ‐ ASSIST. FÓRUM NOVES FORMES D'ATREURE EL TURISME
26/04/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.4940/2018 22 MARÇ 2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ MADRID ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE ASSIT.REUNIÓ COMISS.CULTURA GRUP CIUTATS PA
26/04/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 18,7 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.5720/2018 05 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIONS PRESIDENCIA GOVERN, FELIB I ADVOCACIA DE LA CAIB
26/04/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.5745/2018 05 ABRIL 2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIONS A PRESIDENCIA, FELIB I ADVOCACIA DE LA CAIB
26/04/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 186,69 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6807/2018 17‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIO I VIATGE ‐ VALEN CIA ‐ ALACANT ‐ BARCELONA ‐ ASSIT.WORKSHOP PREMIS ALIMARA I FIRA
26/04/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6866/2018 19‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCE LONA ‐ ASSIST.PREMIS ALIMARA, PER RECOLLIR PREMI "VIU LA POSIDONI
07/05/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.6990/2018 25/ABRIL/18 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ AS SIST. REUNIONS DEMARCACIÓ COSTES, I VARIES REUNIONS A APB I PRESI
07/05/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.7000/2018 25/ABRIL/18 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE PALMA ‐ REUN IONS DEMARCACIÓ COSTES I AUTORITAT PORTUARIA
07/05/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.7002/2018 25/ABRIL/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA MA LLORCA ‐ REUNIONS DEMARCACIÓ COSTES I APB
07/05/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 93,5 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.7364/2018 18‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐CÓRDOB A Y BARCELONA ‐ ASSIT. V DE MÚSICA DE CÁMARA DEL GRUP DE CIUTATS
14/06/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.9861/2018 29‐30/05/2018 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSISTENCIA PREMI NACIONAL D'ARQUITECTURA 2016
14/06/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.9843/2018 07/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIÓ DIRECTORA GENERAL SEPES
14/06/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 440,19 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.9726/2018 24/MAIG A 02/JUNY/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐  XINA ‐ VIATGE PROMOCIONAL ORGANITZACIÓ MUNDIAL DEL TURISME
15/06/18 RESTAURANT DE BCN 2018 22,9 DIETAS ORGANOS GOBIERNO DOC., 11‐10065, COMIDA REUNION SAREB 4/06/2018 BARCELONA ASISTENT ES: RAFAEL RUIZ, ELENA LÓPEZ, SECRETARIA I INTERVENCIO
15/06/18 FLAX & KALE SL 2018 86,65 DIETAS ORGANOS GOBIERNO DOC., T001/385669, COMIDA REUNION SAREB 4/06/2018 BARCELONA ASIST ENTES: RAFAEL RUIZ, ELENA LÓPEZ, SECRETARIA I INTERVENCIO
02/07/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 93,5 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.10136/2018 07‐09/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CÓRDOBA ‐MÉRIDA ACOMPANYANT ALCALDE RODA PREMSA, EXECUTIVA I ASSEMBLEA GR
11/07/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO DIETES ASSIST.JORNADES PROGRAMA INTHERWASTE A CORDOBA 14 A 15 JUN Y 2018
11/07/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 186,69 DIETAS ORGANOS GOBIERNO DIETES ASSIST.JORNADES PROGRAMA INTHERWASTE A CORDOBA 12 A 15 JUN Y 2018
18/07/18 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.11315/2018 23‐24/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ VALENCI A ‐ ASSIST.PARTIT FUTBOL LEVANTE‐UNION DEPORTIVA
18/07/18 RIBAS FERRER JUAN 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.11148/2018 22/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ AMB VICEPRESIDENTA DEL GOVERN
18/07/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 178,5 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.11196/2018 19‐22/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ ‐ BERLIN ‐ ACOMPAN YAMENT ALCALDE PER PRESENTACIÓ ACTES GRUP CIUTATS PATRIMONI
02/10/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.15334/2018 26/09/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ R EUNIÓ SEPES
02/10/18 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2018 149,64 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.15172/2018 21‐24/09/2018 DIETES MANUTENCIÓ ‐ PRAGA ‐ VISITA E VENT "TRIAL DE NACIONES"
31/10/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.16784/2018 02/10/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
15/11/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 228,37 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.17997/2018 04‐07/11/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ LONDRES  ‐ ASSIST. FIRA TURISME WORLD TRAVEL MARKET
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18988/2018  20/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ R EUNIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18980/2018 22/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE‐ PALMA ‐ REU NIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 160,02 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18535/2018 14‐17/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ ASSIT.FORO CUENCA 2018 GRUP CIUTATS PATRIMONI
28/11/18 RIBAS FERRER JUAN 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18513/2018 12/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELONA ‐ VISITA FUNDACIÓ "ARRELS"
28/11/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 26,67 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18823/2018 20/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE‐ PALMA ‐ ENT REVISTA IB3 RADIO I REUNIONS DELEGACIÓ GOVERN I CONSELLERIA MEDI
28/11/18 FERNANDEZ PRIETO IRANTZU 2018 93,5 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18648/2018 14‐16/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ "ASSIST. FORO CUENCA 2018"
28/11/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 56,1 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18620/2018 16‐17/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ CIUTATS PATRIMONI
28/11/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 207,35 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18179/2018 04‐07/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ ASSIST.FERIA TURÍSTICA WTM 2018
19/12/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 160,02 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.19733/2018 05‐08/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LA CORU ÑA ‐ ASSIST.TROBADA GESTORS PATRIMONI
19/12/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 80,01 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.19741/2018 03‐04/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ ARANJUE Z ‐ ASIST.ASAMBLEA ALIANZA PAISAJES CULTURALES
19/12/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 303,96 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.19603/2018 05‐09/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ TALLIN (ESTÒNIA) ‐ ASSIST.PROGRAMA INTERWASTE
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 53,34 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.19972/2018 10‐11/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSIST.JORNADA TURISME FAMILIAR I RECOLLIDA PREMI
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 319,05 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18542/2018 04‐08/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ LONDRES ‐  FIRA WORLD TRAVEL MARKET LONDRES 2018
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 133,35 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.18595/2018 16‐18/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ DENIA ‐  FIRA BIODIVERSITAT I CULTURA, EIVISSA 20 ANYS PATRIMONI
19/12/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 102,18 DIETAS ORGANOS GOBIERNO EXP.20112/2018 10‐12/12/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ OPORTO ‐ VIAJE BILATERAL PROGRAMA INTERWASTE

TOTAL 5736,61



FCH_OPERACINOMBRE_TERCERO EJERCICIO IMPORTE_APLDESCRIP_APL DESCRIP1_OPERACION DESCRIP2_OPERACION
25/01/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 193,8 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1096/2018 16‐19/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐  FITUR 2018
25/01/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 28,9 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.889/2018 20/12/2017 DIETAS VIAJE ‐ PALMA ‐ REUNION CONSELL AD MIN.AUTORITAT PORTUÀRIA
25/01/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 29,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.825/2018 13/12/2017 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ REUN IÓ DEMARCACIÓ COSTES
29/01/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 139,7 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1231/2018 15‐21/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADDRID ‐ ASSIST.FIRA DE TURISME FITUR 2018
29/01/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 48 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1234/2018 23/01/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ MADRID ‐ AS SIST.FIRA DE MADRID FUSION 2018
20/02/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 29 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.1843/2018 31/01/2018 DIETAS VIAJE PALMA ‐ CONSELL ADMIN.AUTOR ITAT PORTUÀRIA
20/02/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 120,35 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2604/2018 13/02/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE MADRID ‐ REUN IÓ COMISSIÓ EDUCACIÓ FEMP
20/02/18 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2018 28,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2048/2018 19‐20/01/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE MADRID ‐ A SIST.FIRA TURISME FITUR
06/03/18 MOLINA JIMENEZ ILDEFONSO 2018 15,95 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.2795/2018 DIA 12/01/2018 TROBADA AMB LA PRESIDENTA GOVERN A P ALMA
06/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 74,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3232/2018 27/02/2018 REUNIÓ TEMES ECONÒMICS A LA FEMP MADRID
16/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 34,15 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3438/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE   PALMA  ‐ ASSIST.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2018
16/03/18 TORRES SANCHEZ ESTEFANIA 2018 74,55 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3808/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ PALMA  ‐ ASSIT.ENTREGA PREMIS RAMON LLULL 2018
16/03/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 8,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3881/2018 02‐03/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ SALAMANC A ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ EXECUTIVA I ASSEMBLEA GRUP CIUTA
27/03/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 39,2 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4316/2018 28/02‐01/03/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA  ‐ ASSIST.ENTREGA PREMISO RAMON LLULL
27/03/18 TORRES SANCHEZ ESTEFANIA 2018 7,72 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4328/2018 12‐14/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ CÓRDOBA ‐ ASSIST.III CONGRESO AGENTE TUTOR
27/03/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 74 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4679/2018 21/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ PALMA ‐ ASI ST. REUNIONS AMB UIB, CONSELLERIA TERRITORI I CONSELL ADMINISTRAC
27/03/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 113,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.3970/2018 06‐12/03/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ BERLIN ‐  ASSIST.FIRA DE TURISME ITB BERLIN 2018
27/03/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 13,35 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4682/2018 17‐20/03/2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ TENERIFE  ‐ ASSIST. FÓRUM NOVES FORMES D'ATREURE EL TURISME
26/04/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 20,6 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.4940/2018 22 MARÇ 2018 DIETAS MANUTENCIÓN Y VIAJE ‐ MADRID ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE ASSIT.REUNIÓ COMISS.CULTURA GRUP CIUTATS PA
26/04/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 19,9 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.5720/2018 05 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIONS PRESIDENCIA GOVERN, FELIB I ADVOCACIA DE LA CAIB
26/04/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 30,05 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.5745/2018 05 ABRIL 2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIONS A PRESIDENCIA, FELIB I ADVOCACIA DE LA CAIB
26/04/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 114,1 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6807/2018 17‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIO I VIATGE ‐ VALEN CIA ‐ ALACANT ‐ BARCELONA ‐ ASSIT.WORKSHOP PREMIS ALIMARA I FIRA
26/04/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 52,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6866/2018 19‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCE LONA ‐ ASSIST.PREMIS ALIMARA, PER RECOLLIR PREMI "VIU LA POSIDONI
07/05/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 16,15 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.6990/2018 25/ABRIL/18 DIETAS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ AS SIST. REUNIONS DEMARCACIÓ COSTES, I VARIES REUNIONS A APB I PRESI
07/05/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 24 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7000/2018 25/ABRIL/18 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE PALMA ‐ REUN IONS DEMARCACIÓ COSTES I AUTORITAT PORTUARIA
07/05/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 28,35 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7002/2018 25/ABRIL/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA MA LLORCA ‐ REUNIONS DEMARCACIÓ COSTES I APB
07/05/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 48,09 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7364/2018 18‐20 ABRIL 2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐CÓRDOB A Y BARCELONA ‐ ASSIT. V DE MÚSICA DE CÁMARA DEL GRUP DE CIUTATS
29/05/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 16,3 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7677/2018 07/05/2018 DIETES VIATGE ‐ PALMA ‐ REUNIÓ CONSELL A DMIN.AUTORITAT PORTUÀRIA
29/05/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 25,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.7567/2018 03/05/2018 DIETES VIATGE ‐ STA.EULALIA ‐ ASSIST. AS AMBLEA IBIZA CONVENTION BUREAU
14/06/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 60 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9861/2018 29‐30/05/2018 DIETS MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSISTENCIA PREMI NACIONAL D'ARQUITECTURA 2016
14/06/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 44,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9843/2018 07/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ RE UNIÓ DIRECTORA GENERAL SEPES
14/06/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 76,35 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9726/2018 24/MAIG A 02/JUNY/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐  XINA ‐ VIATGE PROMOCIONAL ORGANITZACIÓ MUNDIAL DEL TURISME
02/07/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 14,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.9864/2018 04/06/2018 DIETAS VIATGE BARCELONA ‐ REUNIÓ AMB SAR EB EDIF.ES VIVER
02/07/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 10,35 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.10136/2018 07‐09/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CÓRDOBA ‐MÉRIDA ACOMPANYANT ALCALDE RODA PREMSA, EXECUTIVA I ASSEMBLEA GR
11/07/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 16,69 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO DIETES ASSIST.JORNADES PROGRAMA INTHERWASTE A CORDOBA 14 A 15 JUN Y 2018
11/07/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 27,36 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO DIETES ASSIST.JORNADES PROGRAMA INTHERWASTE A CORDOBA 12 A 15 JUN Y 2018
18/07/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 13,75 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.10931/2018 21/06/2018 DIETAS VIAJE ‐ IBIZA ‐ ASIST.ANIVERSARI O IBIZA GRAN HOTEL
18/07/18 PEREA MONTIEL AGUSTIN 2018 113,4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.11315/2018 23‐24/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ VALENCI A ‐ ASSIST.PARTIT FUTBOL LEVANTE‐UNION DEPORTIVA
18/07/18 RIBAS FERRER JUAN 2018 24,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.11148/2018 22/06/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ AMB VICEPRESIDENTA DEL GOVERN
06/08/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 34,1 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.12269/2018 18/07/2018 DIETAS VIATGE ‐ PALMA ‐ ASSIST.REUNIÓ C ONSELL ADMINISTRACIÓ AUTORITAT PORTUARIA
06/08/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 34,55 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.12298/2018 13,14 I 16/07/2018 DIETAS VIAJE ‐ DESPLAZAMIENTOS EN TAXI POR DIVERSOS ACTOS INSTITUCIONALES
02/10/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 16,7 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.15337/2018 26/09/2018 DIETAS VIAJE ‐ PALMA ‐ ASSIST.REUNIÓ CO NSELL ADMIN.AUTORITAT PORTUÀRIA
02/10/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 74,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.15334/2018 26/09/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ R EUNIÓ SEPES
02/10/18 RIBAS FERRER JUAN 2018 10,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.14877/2018 DIETES DESPESES VIATJE ‐ PALMA‐ REUNIÓ PARLAMENT C ANCELADA PER RETARD AVIÓ
31/10/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 72,95 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.16812/2018 DIETAS VIAJE VARIOS TRASLADOS ACTOS INSTITUCIONALE S TAXI
31/10/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 51,75 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.16784/2018 02/10/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ PALMA ‐ RE UNIÓ COMISSIÓ BALEAR DE MEDI AMBIENT
15/11/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 90,63 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.17997/2018 04‐07/11/2018 DIETAS MANUTENCION Y VIAJE ‐ LONDRES  ‐ ASSIST. FIRA TURISME WORLD TRAVEL MARKET
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 53,25 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18988/2018  20/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ PALMA ‐ R EUNIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 53,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18980/2018 22/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE‐ PALMA ‐ REU NIÓ COMISSIÓ BALEAR MEDI AMBIENT
28/11/18 LOPEZ BONET ELENA 2018 49,65 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18535/2018 14‐17/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ ASSIT.FORO CUENCA 2018 GRUP CIUTATS PATRIMONI
28/11/18 RIBAS FERRER JUAN 2018 10,8 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18513/2018 12/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ BARCELONA ‐ VISITA FUNDACIÓ "ARRELS"
28/11/18 MENGUAL LLULL VICENTA 2018 33,05 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18516/2018 05/11/2018 DIETES VIATGE ‐ PALMA‐ ASSIST.CONSELL S OCIAL LLENGUA CATALANA
28/11/18 RUIZ GONZALEZ RAFAEL 2018 54,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18823/2018 20/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE‐ PALMA ‐ ENT REVISTA IB3 RADIO I REUNIONS DELEGACIÓ GOVERN I CONSELLERIA MEDI
28/11/18 FERNANDEZ PRIETO IRANTZU 2018 68,95 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18648/2018 14‐16/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ "ASSIST. FORO CUENCA 2018"
28/11/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 30 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18620/2018 16‐17/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ CUENCA ‐ ACOMPANYAMENT ALCALDE REUNIÓ CIUTATS PATRIMONI
28/11/18 HERRERA GARCIA MILENA 2018 37,69 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18179/2018 04‐07/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LONDRES  ‐ ASSIST.FERIA TURÍSTICA WTM 2018
19/12/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 19,95 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.19733/2018 05‐08/11/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ LA CORU ÑA ‐ ASSIST.TROBADA GESTORS PATRIMONI
19/12/18 TUR CARDONA JOSE JUAN 2018 14,6 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.19741/2018 03‐04/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ ARANJUE Z ‐ ASIST.ASAMBLEA ALIANZA PAISAJES CULTURALES
19/12/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 16,5 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.19603/2018 05‐09/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ TALLIN (ESTÒNIA) ‐ ASSIST.PROGRAMA INTERWASTE
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 33,65 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.19182/2018 DESPLAÇAMENTS VARIS A ACTES INSTITUCIONALS AMB TAX I‐ FIRA GASTRONOMICA, ENTREGA PREMIS POSIDONIA, PRESENTACIO LINIA
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 29,6 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.19972/2018 10‐11/12/2018 DIETES MANUTENCIÓ I VIATGE ‐ MADRID ‐ ASSIST.JORNADA TURISME FAMILIAR I RECOLLIDA PREMI
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 90,15 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18542/2018 04‐08/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ LONDRES ‐  FIRA WORLD TRAVEL MARKET LONDRES 2018
19/12/18 CORRAL JOVEN MARIA GLORIA 2018 11,45 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.18595/2018 16‐18/11/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ DENIA ‐  FIRA BIODIVERSITAT I CULTURA, EIVISSA 20 ANYS PATRIMONI
19/12/18 GARCIA CUENCA MONTSERRAT 2018 4 DIETAS LOCOMOCION ORGANOS GOBIERNO EXP.20112/2018 10‐12/12/2018 DIETES MANUTENCIO I VIATGE ‐ OPORTO ‐ VIAJE BILATERAL PROGRAMA INTERWASTE

TOTAL 2866,43


